
 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 12/2021 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ARCHEOLOGIA  
I ARCHAEOLOGY (STUDIES IN ENGLISH) 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia ankiet oceny ćwiczeń: ćwiczenia wykopaliskowe i 
ćwiczenia powierzchniowe oraz karty ćwiczeń wykopaliskowych na kierunku 

archeologia  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Niniejsza uchwała określa: 

1. Ankietę Oceny Ćwiczeń Wykopaliskowych na kierunku archeologia – w załączniku 
nr 1; 
2. Ankietę Oceny Ćwiczeń Powierzchniowych na kierunku archeologia – w 
załączniku nr 2; 
3. Kartę Ćwiczeń Wykopaliskowych na kierunku archeologia – w załączniku nr 3. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: A. Tomas 


